



Solicita o de cota o de pre os

Cota o de pre os No: 2023113002

Prefeitura Municipal de Itaituba

RESPONS VEL :

NOME: JOELSON DE AGUIAR



ENGENHARIA E CONSTRU O

PROPONENTE : J C ENGENHARIA E CONSTRU O

NOME: JO O CL UDIO CAMPOS DA SILVA

ENDERE O : AV. DR. HUGO DE MENDON A

BAIRRO : CENTRO

CIDADE : ITAITUBA-PA

CNPJ : 34.654.501/0001-03

O munic pio de Itaituba, solicita que seja fornecido os pre os unit rios e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de pre os e verifica o da modalidade de licita o cab vel.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrar  um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveni ncia para o munic pio de Itaituba.

Itaituba, 13 de Novembro de 2023

JOELSON DE AGUIAR
Respons vel

ITEM	DESCRI�O	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNIT�RIO R\$	VALOR TOTAL R\$
89558	SOM GRANDE PORTE		2,000	DIA	40.000,00	80.000,00

Especifica o : SOM GRANDE PORTE 24 Line LS Audio 16
Sub LS Audio 218 22 Amplificadores 04 Front Fill Side line -
LS Audio 8x4 01 Console Digi Mix Rack 01 Console PM5D
RH Microfones 01 Cubo de GTR Fender ou Marshal 01 Cubo
de Baixo 01 Multicabo 56 vias Pedestais e Garras 08
Monitores QSC K12 13 Pratic veis Pantograficos

89559	LUZ DE GRANDE PORTE		2,000	DIA	27.500,00	55.000,00
-------	---------------------	--	-------	-----	-----------	-----------

Especifica o : LUZ DE GRANDE PORTE 01 Mesa digital
MA 01 Multicabo de 12 vias 40 Bean 10r 40 Par led 12
Atomic led 12 Ribalta p5 16 Moving Led Aura 36 Canais de
Dimmer 02 Maquinas de fuma a

89560	ESTRUTURA PALCO GRANDE PORTE		2,000	DIA	65.000,00	13.000,00
-------	------------------------------	--	-------	-----	-----------	-----------

Especifica o : ESTRUTURA PALCO GRANDE PORTE 01
Palco de 14x12x2m 01 House MIX 4x3 40 m de passa cabo
01 Grid Luz 80m 01 Area de servi o 02 Camarins 4x3m 100m
de gradil

89561	2 PAINEL DE LED		2,000	DIA	10.500,00	21.000,00
-------	-----------------	--	-------	-----	-----------	-----------

Especifica o : 2 PAINEL DE LED 1 painel de Led P5 6 x 3 1
painel de Led P5 4 x 3 02 Processadoras

89562	GRUPO GERADOR .		2,000	DIA	4.500,00	9.000,00
-------	-----------------	--	-------	-----	----------	----------

Especifica o : GRUPO GERADOR 01 Gerador de 220 KVA
01 Gerador de 110KVA 30m quadriplex de cabos de 75mm
Sem Abastecimento.



89563	CAMAROTES DE ALUMINO 2,00X 2,00M		2,000	DIA	25.200,00	50.400,00
-------	----------------------------------	--	-------	-----	-----------	-----------

Especificação : CAMAROTES 45 Camarotes de Alumino 2,00 x2,00m

89564	BANHEIROS QUIMICOS		2,000	DIA	7.500,00	15.000,00
-------	--------------------	--	-------	-----	----------	-----------

Especificação : BANHEIROS QUIMICOS 15 Banheiros Químicos, portáteis químico, com assento na altura suporte para papel higiênico para rolo de 60 metros com papel, higiênico rolo de 60 metros piso antiderrapante ponto de ventilação natural, porta objeto, mictório identificação masculino/feminino.

89565	SHOW PIROTÉCNICO		2,000	DIA	60.000,00	120.000,00
-------	------------------	--	-------	-----	-----------	------------

Especificação : SHOW PIROTÉCNICO Kit de fogos de artifício composto Girandola Torta VI - Torta VIP 144 Grandola 468 - Grandola 602 Foquete 1217 - Foquete colorido 1211

89566	BARRICADA DE FERRO DE 2 M		3363,000	METRO	20,000	67.260,00
-------	---------------------------	--	----------	-------	--------	-----------

Especificação : BARRICADA DE FERRO DE 2 M

89567	SERVIÇO DE ILUMINAÇÃO DE GRANDE PORTE		52,000	METRO	45,000	2.340,00
-------	---------------------------------------	--	--------	-------	--------	----------

Especificação : SERVIÇO DE ILUMINAÇÃO DE GRANDE PORTE

					Total :	550.000,00
	Condições de pagamento :					
	Prazo de entrega :					
	Validade da proposta :	dias.				
	Valor por extenso :	Quinhentos e cinquenta mil reais				

Data : 13 de novembro de 2023.

JOAO CLAUDIO CAMPOS Assinado de forma digital por
DA SILVA:91062640268 JOAO CLAUDIO CAMPOS DA
SILVA:91062640268

carimbo e assinatura



Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20231113002

Prefeitura Municipal de Itaituba



RESPONSÁVEL :

NOME: JOELSON DE AGUIAR

TOMAS SOM

PROponente : TOMAS SOM

NOME: TOMAZ ALMEIDA

Endereço : AV. MARECHAL RONDON Nº 2166 CEP 68.040.070

BAIRRO : APARECIDA

CIDADE : SANTARÉM -PA

CNPJ : 06.094.657/0001-41

O município de Itaituba, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Itaituba.

Itaituba, 14 de Novembro de 2023

JOELSON DE AGUIAR
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
89558	SOM GRANDE PORTE		2,000	DIA	45.200,00	90.400,00

Especificação : SOM GRANDE PORTE 24 Line LS Audio 16 Sub LS Audio 218 22 Amplificadores 04 Front Fill Side line - LS Audio 8x4 01 Console Digi Mix Rack 01 Console PM5D RH Microfones 01 Cubo de GTR Fender ou Marshal 01 Cubo de Baixo 01 Multicabo 56 vias Pedestais e Garras 08 Monitores QSC K12 13 Praticáveis Pantograficos

89559	LUZ DE GRANDE PORTE		2,000	DIA	32.100,00	64.200,00
-------	---------------------	--	-------	-----	-----------	-----------

Especificação : LUZ DE GRANDE PORTE 01 Mesa digital MA 01 Multicabo de 12 vias 40 Bean 10r 40 Par led 12 Atomic led 12 Ribalta p5 16 Moving Led Aura 36 Canais de Dimmer 02 Maquinas de fumaça

89560	ESTRUTURA PALCO GRANDE PORTE		2,000	DIA	67.200,00	134.400,00
-------	------------------------------	--	-------	-----	-----------	------------

Especificação : ESTRUTURA PALCO GRANDE PORTE 01 Palco de 14x12x2m 01 House MIX 4x3 40 m de passa cabo 01 Grid Luz 80m 01 Area de serviço 02 Camarins 4x3m 100m de gradil

89561	2 PAINEL DE LED		2,000	DIA	13.600,00	27.200,00
-------	-----------------	--	-------	-----	-----------	-----------

Especificação : 2 PAINEL DE LED 1 painel de Led P5 6 x 3 1 painel de L ed P5 4 x 3 02 Processadoras

89562	GRUPO GERADOR		2,000	DIA	5.800,00	11.600,00
-------	---------------	--	-------	-----	----------	-----------

Especificação : GRUPO GERADOR 01 Gerador de 220 KVA 01 Gerador de 110KVA 30m quadriplex de cabos de 75mm Sem Abastecimento.



89563	CAMAROTES DE ALUMINO 2.00X 2.00M		2,000	DIA	37.800,00	75.600,00
-------	----------------------------------	--	-------	-----	-----------	-----------

Especificação : CAMAROTES 45 Camarotes de Alumino 2,00 x2,00m

89564	BANHEIROS QUIMICOS		2,000	DIA	8.200,00	17.600,00
-------	--------------------	--	-------	-----	----------	-----------

Especificação : BANHEIROS QUIMICOS 15 Banheiros Químicos, portáteis químico, com assento na altura suporte para papel higiênico para rolo de 60 metros com papel, higiênico rolo de 60 metros piso antiderrapante ponto de ventilação natural, porta objeto, mictório identificação masculino/feminino.

89565	SHOW PIROTÉCNICO		2,000	DIA	63.000,00	126.000,00
-------	------------------	--	-------	-----	-----------	------------

Especificação : SHOW PIROTÉCNICO Kit de fogos de artifício composto Girandola Torta VI - Torta VIP 144 Grandola 468 - Grandola 602 Foquete 1217 - Foquete colorido 1211

89566	BARRICADA DE FERRO DE 2 M		3363,000	METRO	23,00	77.349,00
-------	---------------------------	--	----------	-------	-------	-----------

Especificação : BARRICADA DE FERRO DE 2 M

89567	SERVIÇO DE ILUMINAÇÃO DE GRANDE PORTE		52,000	METRO	50,00	2.600,00
-------	---------------------------------------	--	--------	-------	-------	----------

Especificação : SERVIÇO DE ILUMINAÇÃO DE GRANDE PORTE

					Total :	650.949,00
	Condições de pagamento					
	Prazo de entrega					
	Validade da proposta			dias.		
	Valor por extenso	Seiscentos e Cinquenta mil Novecentos e Quarenta e Nove reais				

Data 14 de Novembro de 2023

TOMAS SOM E Assinado de forma digital por
ALMEIDA SERVICOS TOMAS SOM E ALMEIDA
SERVICOS
LTDA:06094657000 LTDA:06094657000141
141
Tomas Som e Almeida Serviços Ltda ME
Thiago Melo de Almeida
Diretor Comercial

carimbo e assinatura



Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20231113003

Prefeitura Municipal de Itaituba

RESPONSÁVEL :

NOME: JOELSON DE AGUIAR

CANTO
PRODUÇÕES & EVENTOS

PROPONENTE : **CANTO PRODUÇÕES LTDA**

NOME: WASHINGTON GOMES CANTO

ENDEREÇO : ENDEREÇO RUA 24 DE OUTUBRO, Nº 3113, SALA- A , CEP: 68.040-010

BAIRRO : ALDEIA

CIDADE : SANTAREM -PA

CNPJ : 35.059.072/0001-99

O município de Itaituba, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Itaituba.

Itaituba, 14 de Novembro de 2023

JOELSON DE AGUIAR
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO RS	VALOR TOTAL RS
89558	SOM GRANDE PORTE		2,000	DIA	47.600,00	95.200,00
	<i>Especificação : SOM GRANDE PORTE 24 Line LS Audio 16 Sub LS Audio 218 22 Amplificadores 04 Front Fill Side line - LS Audio 8x4 01 Console Digi Mix Rack 01 Console PM5D RH Microfones 01 Cubo de GTR Fender ou Marshal 01 Cubo de Baixo 01 Multicabo 56 vias Pedestais e Garras 08 Monitores QSC K12 13 Praticáveis Pantograficos</i>					
89559	LUZ DE GRANDE PORTE		2,000	DIA	32.500,00	65.000,00
	<i>Especificação : LUZ DE GRANDE PORTE 01 Mesa digital MA 01 Multicabo de 12 vias 40 Bean 10r 40 Par led 12 Atomic led 12 Ribalta p5 16 Moving Led Aura 36 Canais de Dimmer 02 Maquinas de fumaça</i>					
89560	ESTRUTURA PALCO GRANDE PORTE		2,000	DIA	67.900,00	135.800,00
	<i>Especificação : ESTRUTURA PALCO GRANDE PORTE 01 Palco de 14x12x2m 01 House MIX 4x3 40 m de passa cabo 01 Grid Luz 80m 01 Area de serviço 02 Camarins 4x3m 100m de gradil</i>					
89561	2 PAINEL DE LED		2,000	DIA	16.600,00	33.200,00
	<i>Especificação : 2 PAINEL DE LED 1 painel de Led P5 6 x 3 1 painel de Led P5 4x 3 02 Processadoras</i>					
89562	GRUPO GERADOR		2,000	DIA	6.100,00	12.200,00
	<i>Especificação : GRUPO GERADOR 01 Gerador de 220 KVA 01 Gerador de 110KVA 30m quadruplex de cabos de 75mm Sem Abastecimento.</i>					



89563	CAMAROTES DE ALUMINO 2.00X 2.00M		2,000	DIA	90.000,00	180.000,00
-------	----------------------------------	--	-------	-----	-----------	------------

Especificação : CAMAROTES 45 Camarotes de Alumino 2.00 x2,00m

89564	BANHEIROS QUIMICOS		2,000	DIA	9.000,00	18.000,00
-------	--------------------	--	-------	-----	----------	-----------

Especificação : BANHEIROS QUIMICOS 15 Banheiros Químicos, portáteis químico, com assento na altura suporte para papel higiênico para rolo de 60 metros com papel, higiênico rolo de 60 metros piso antiderrapante ponto de ventilação natural, porta objeto, mictório identificação masculino/feminino.

89565	SHOW PIROTÉCNICO		2,000	DIA	63.600,00	127.200,00
-------	------------------	--	-------	-----	-----------	------------

Especificação : SHOW PIROTÉCNICO Kit de fogos de artifício composto Girandola Torta VI - Torta VIP 144 Grandola 468 - Grandola 602 Foquete 1217 - Foquete colorido 1211

89566	BARRICADA DE FERRO DE 2 M		3363.000	METRO	25,00	84.075,00
-------	---------------------------	--	----------	-------	-------	-----------

Especificação : BARRICADA DE FERRO DE 2 M

89567	SERVIÇO DE ILUMINAÇÃO DE GRANDE PORTE		52.000	METRO	55,00	2.860,00
-------	---------------------------------------	--	--------	-------	-------	----------

Especificação : SERVIÇO DE ILUMINAÇÃO DE GRANDE PORTE

				Total:		779.135,00
Condições de pagamento:						
Prazo de entrega:						
Validade da proposta:		dias.				
Valor por extenso:		Setecentos e Setenta e Nove mil Cento e Trinta e Cinco reais				

Data: 14 de novembro de 2023.

CANTO PRODUCOES
LTDA:350590720001
99

Assinado de forma digital
por CANTO PRODUCOES
LTDA:35059072000199
Dados: 2023.11.14 10:26:52
-03'00'

___ Carimbo e assinatura